
UCHWAŁA NR 31/XXXII/09  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Kluki a Powiatem 

Bełchatowskim, dotyczącej współudziału w kosztach realizacji zadania inwestycyjnego 

polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1909 E na odcinku Parzno – 

Domiechowice.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138

poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420,

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218,

Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz.

560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kluki wyraża zgodę  na zawarcie umowy z Powiatem Bełchatowskim,

dotyczącej współudziału w kosztach realizacji zadania inwestycyjnego, polegającego na

przebudowie drogi powiatowej nr1909 E, znajdującym się na terenie Gminy Kluki, na odcinku

Parzno – Domiechowice.  

§ 2. Środki finansowe na realizację zadania zabezpieczone będą w budżecie Gminy Kluki na

2010 rok.  

§ 3. Warunki, zakres i terminy realizacji zadania zostaną określone w stosownej umowie.  

§ 4. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy oraz przekazanie środków powierza się

Wójtowi Gminy Kluki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Kluki 

Grzegorz Augustyniak 


